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Bukgek coNeEPT

Vlydajte sa do burger sveta s burger konceptom od Bidfoodu — dodavatela, ktory je
expertom na dovoz surovin pre burgery. Mame pre Vs kompletny sortiment produktov,
ktoré budete na pripravu tych najlepSich burgerov potrebovat. MoZete si vybrat

z Cerstvého mletého hovadzieho mdsa vyrabaného v naSich vyrobnych zavodoch,
vytvarovanych porcii hamburgerov ako aj inych zaujimavych typov hamburgerov.
TaktieZ Vam ponutikame SirokU Skdlu Zemli, ktoré v kombinacii s réznymi druhmi

masa spravia VaSe burgery skutoéne rozmanité.
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Pondknite svojim zakaznikom klasicky koncept HOT-DOG, dlhodobo obfibeny

u VaSich zakaznikov. HOT-DOG v8ak nemusi automaticky znamenat iba

parok v pecive dochuteny roznymi omackami. Ponlikame Vam Sirok

Skalu klasickych HOT-DOG rozkov ako aj polenych Zemli na vytvorenie obloZenych
a gurmdnsky zaujimavych HOT-DOGov. Tato ponuka je doplnend o vhodné parky
a klobésy z nasho sortimentu. Co takto skdsit XXL HOT-DOG?

OBLISENE BIGETY,
CHBITTY 4 jﬂé/ﬁi[/

Mame pre Vas kompletny sortiment produktov, ktoré budete potrebovat na pripravu
tych najlepSich obloZenych bagiet, tortill a sendvi¢ov. Na ich pripravu budete urcite
potrebovat taktieZ iné suroviny ako omacky, doméace i talianske tideniny a iny
doplnkovy sortiment, ktory moéZete ndjst v naSej ponuke. Idedlnym spdsobom

na vytvorenie rychlych a chutnych bagiet je kombinacia pe€iva a predvareného
SOUS-VIDE mésa, ktoré pontikame vo viacerych druhoch a rezoch.

InSpirdciu na konkrétne recepty ponikame na naSom e-shope mojbidfood.sk.
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Maso na pripravu vlastného hamburgeru................ s7F.¢

Hotové hovddzie hamburgery.........c.coeveveeeeennn.... s7%.5"

Ostatné hamburgery.........ccceveveeeceeeeeeeccceee g7k.8
Vegetaridnske hamburgery..........cccoceveecrevcncnnnee, s7F.7

Zemle — zaklad BUFGEIU.........occcrrveerreeereieeenn. g7 — 9
HOE-A0G. ... s7R./O — W/
ObloZené bagety, ciabatty a tortilly......................... s7R./2 — /S
Syry, udeniny a origindlne dopInky............ccccocv..... s7R./y — /5
OMACKY @ AreSSINGY.......ovvveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennens s7k./5 — /7
Street FOod hranolky .........cccoovveieieieieireireien, g7R./P — /T
CRUEOVKY. ...eceeeeeeceeeeeeeee e s7R.20 — 2/
Servirovanie Street FOOd...........ccocvvevricveiricnne. g7TR. 22 — 25
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ZEMLA \‘ Miso - najddleZitejSia surovina a zaklad chuti.

Obrovska Sirka naSho sortimentu mésa Vam umozfiuje vyskuSat najroznejSie druhy,
vhodné na pripravu burgerov.

NavySe Vam dokazeme poradit s VaSou vlastnou receptirou a pontknut také zloZenie
hovédzieho misa, aby Va$ originalny burger splnil vSetky oakavania.

#4/1/5//(75@//

ELMITY 4o0fp2/ .
crutk PILL

Podplecie s krkom (Chuck Roll) 711033 cca7-9kg lrsko ¢

Podplecie s krkom (Chuck Roll) 71770 cca7-9kg Austrdlia @

Hovédzia zmes na hamburger 714141 cca3kg ¢ ochutené

Hovédzie mleté méso 714132 min. cca 2 kg €  zikaznicka polozka

Hovadzi mlety krk 714133 min. cca 3 kg € zékaznicka polozka

Hovédzie mleté podplecie

s krkom / (Chuck Roll) 714135 min. cca 3 kg € zkamnicka polozka
,4«4/;/5//,@{(%/ Hovadzi loj 711105 min. cca 2 kg € zikamicka polozka

ZEMLA



H ¢ ¥ 5
P 3 ; e
AOTDVE HIUPZIE #IMBUkGERY el TS
Pripravili sme pre Vas uz vytvarované hamburgery: ' 1‘ "_;-g g :
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Hamburger Chuck Roll porcie 714134 20xcca150g @ priemer 12 cm 714134 "y
Hamburger Chuck Roll porcie 714136 15xcca200g @« priemer 12 om Hamburger
Hamburger Chuck Roll porcie 714138 zakaznicka polozka @ Chuck Roll 714139
Hovédzi hamburger porcie 714139 20xcca150g @ priemer 12 cm Hovédzi hamburger
Hovadzi hamburger porcie 714142 zékaznicka polozka @ porcie
Hovédzi burger predpeceny 342270 50xcca100g priemer 11 cm
Hovédzi hamburger 286048 50x 100 g priemer 10 cm
Hovédzi hamburger 286049 34x150¢ priemer 10 ¢cm 262307

Hamburger
Hovédzi hamburger Black Angus 262307 20200 g priemer 12 cm e B .
Hovédzi hamburger Wag 262313 34x180¢ priemer 11 cm
Hovédzi hamburger de Luxe 262384 30x100¢ priemer 10 cm ~ ad
Hovédzi hamburger predSmazeny 266082 36 x cca 56 g priemer 10 cm .

-~ Lt 266082

Hamburger hovadzi
predsmazeny

. . i
342270 a,v"
Hovédzi burger -' !d'f -
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262314
* Telaci hamburger

[}

714461
Bravcovy
hamburger

" hamburger

TETATHE BukgEhy

Na pripravu burgerov vyskisajte aj iné druhy masa.

Odporacame napriklad netradiéné hamburgery z telacieho alebo jelenieho masa.

Bravéovy hamburger
Bravéovy hamburger
Telaci hamburger
Jeleni hamburger
Kuraci hamburger
Kuraci hamburger
Zeleninovy medailonik
Rakiisky obalovany
zeleninovy rezen

J
Halloumi - Cypersky syr

714461

266086

262314

285802

232055

232056

316602

315557

701481

Kozi syr s 9i’e|ou plesiiou Soignon 700537

: McCain zeleninovy burger

v s

.-.. Jl

452451

s

20xccal150g
96x65¢
34x180¢
30x180¢
100xcca 70 g
96 x 659

40x70g
S

3x1,75kg
10X 250 g

2x1kg

3x1,14kg
(Y -

priemer 10 cm
priemer 12,5 cm
priemer 12 cm
priemer 12 cm
priemer 10 cm
priemer 12,5 cm

predsmazeny

cca 80 g/ks

ccal14g/ks

5. .
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vegETIRMNNEKE BukgEhy

Pondknite VaSim hostom aj burgery, ktoré nie su pripravené z masa. Spravne
zvolenou kombindciou doplnkov a omacok pripravite VaSim zakaznikom originalny

chutovy zéZitok.

” (£ | 701481
//é’ 7 ﬂ/éé’ " 4 Halloumi
é;m,é/,/' /&a Z : . Cypersky syr

315557
Rakiisky obalovany
zeleninovy rezen

700537
Kozi syr s hielou
plesiou Soignon



Mini hamburger Zemla sezam
Hamburger Zzemla sezam

Maxi hamburger Zemla sezam
Mega hamburger Zemla sezam
Maxi hamburger Zemla natural
Brioche hamburger Zemla
Zemiakovo-pSeni¢na hamburger Zemla
PSeni¢no-razna hamburger Zemla
Bezgluténova hamburger Zemla
HStreet-fodd hamburger zemla
'iWuIticereélna hamburger Zemla

.I.Cervenii‘ hamburger Zemla

335899
335805
335803
335823
335801
337658
337652
337560
o
337659
337657

337654

337655

180x22 g
48x53¢g
24x80¢
24x100¢
24x 80¢q
24x85¢
24%x90¢g
24x89¢
30x120 g
24x110¢
24x108 g

30x8649

S e R R R S S R SR S &

priemer 5,5 ¢cm
priemer 10 cm
priemer 12,5 cm
priemer 14 cm
priemer 12,5 cm
priemer 12 cm
priemer 12 cm

priemer 12,5 cm

priemer 12 cm

il” |}
priemer 13 cm h'.r 1

priemer 12,5 cm

priemer 11,5 cm
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335899 335805 335803 335823
Mini hamburger Hamburger Maxi hamburger Mega hamburger
Zemla sezam Zemla sezam Zemla sezam Zemla sezam

e
335801 4 337658 337652 337560
; “Maxi hamburger Brioche Zemiakovo-pSenicna PSeniéno-razna
| Zemla natural k\ | hamburger Zemla hamburger Zemla hamburger Zemla
‘ 1. 4 ) ¢ #
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]! ! 337659 I ‘ \ 337657 N led 337654 337655
1 Vi \ Bezgluténova i - Street-food Multiceredlna Cervena
“II | ] hamburger Ze 2 ‘hamburger ie{a ' hamburger Zemla hamburger Zemla
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723295
Debrecinske
hot-dog parky

723271
Liipané
hot-dog parky

261058 ,
XXL hot-dog parky
gouda & slanina

— /O
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Stajerska hot-dog klobasa

Paprikova hot-dog klobasa

XXL hot-dog parky gouda & slanina 261058

Paprikové parky
Lipané hot-dog parky
Debrecinske hot-dog parky
Davelské hot-dog parky
Davelské jemné parky
Cigaro Knizka
Lahddkové parky

266133

266134

721835
723271
723295
721122
721130
721237

721125

40x120 g
10x120g
10x100 g
ccal,5kg
20x60g
20x60g
cca 2,6 kg
cca 2,5 kg
cca 1,3 kg

cca 2,2 kg

*PrP2P2®2P2P® L H 8

dizka 24 cm
dizka 24 cm
diZka 18 cm
1 ks cca 55 g, dizka 16 cm
dizka 16 cm
diZka 16 cm
1 ks cca 55 g, dizka 17 cm
1 ks cca 50 g, dizka 17 cm
1 ks cca 55 g, dizka 17 cm

dl7ka 22 cm



Franc. hot-dog roZok XXL 22 cm 335836 32x110g % priemer otvoru 2,7 cm/ hibka 17 cm
priemer otvoru 2,2 cm / hibka 13,6 cm

335831 40x60g

Franc. hot-dog roZok 18,5 cm
priemer otvoru 2,2 cm / hibka 13,6 cm

Franc. hot-dog roZok grahamovy 18,5 cm 335837  40x60g k&
Hot-dog Zemla polena classic 16,5 cm 335807  54x60g &
Hot-dog Zemla polena brioche 16,5 cm 337660  36x60g Lk
Hot-dog Zemla polena bylinkova 16,5 cm 337661 36x60g ¢k
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Franc. p = g% £F el 58
mkaX. 0t-dog Ty 28 2 'E= Sl=
335836 335831 335837 XL 22 ¢m = Ss| 5/
Franc. hot-dog .. Franc. hot-dog Franc. hot-dog Franc, pot.g iy,
(1741] rozok grahamovy roZok 18,5 c',’,ﬁ’
Frane, hOt-dag

roZok grahamoyy;
18,5¢m

rozok XXL

HOt-dog Jemr:
-d Zemla
poleng Classije

16,5 ¢

Hot-dug ie 5
~Jzem|;
16,5 ¢m

335807 337660 337661
Hot-dog zemla - Hot-Dog zemla Hot-dog Zemla Hot-dog sepmy
polena brioche polena hylinkova _ Polen bylinzgy;
16,5 cm

polena classic
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709002
... Bravcova krkovica
. Sous Vide

D P
o TELIZENE 617577,
i\_‘ , CHBATTy 4 TTRT7L Ly
£ g 2, .
:‘" - d B Méame pre Vas kompletny sortiment produktov, ktoré budete potrebovat na pripravu tych

- najlepSich obloZenych bagiet, tortill a sendvicov. Na ich pripravu budete urite potrebovat
taktieZ iné suroviny ako omacky, doméce i talianske ke ideniny a iny doplnkovy soritment,
. 709201 ktory mdZete ndjst v naSej ponuke.
Morcacie prsia
Sous Vide
Bravéova krkovica Sous Vide 709002 cca16-28ky @
. Mor&acie prsia Sous Vide 700201 ccal6-28ky @
709051
FaloSna svieckova &na svietkova 3 i !
prednd SousVlde Falosna sweckovg predna Sous Vide 709051 cca 1,6 -2,8 kg ¢
Bravcové plece Sous Vide 709001 cca16-28ky @
Bravéové trhané maso Sous Vide 709020 cca 2 kg ¢
Katacie prsia Sous Vide 709309 6xcca200g @
335171 . e : Bravioé ;
3 . ravcové zadné koleno
Kuraci gyros krajan ; . . L
QY - : bez kosti Sous-vide 700010 1xccal2kg @
Kuraci mix so zeleninou 230251 1x12kg
Kuraci gyros krajany 335171 6x1kg *




Ciabatta

Ciabatta s olivami

Panini natural

Tekvicova kocka

Kaiserka so Specialnym posypom
Pita chlieb classic

L-Kebab chlieb " Triangel "
Franc. bageta mala svetla
Rustikalna bageta s pohankou
Franc. bageta stredna svetla
Fitness kornbhageta

Madarska bageta

Tortilla z pSeniénej miiky 25 cm

Tortilla z pSeniénej miky 30 cm

Tortilla Durum z pSeni¢nej muky 30 cm

PSenicny toastovy chlieb so semienkami

Taliansky toastovy chlieb svetly

Taliansky toastovy chlieb cerealny

Taliansky toastovy pSenicny chlieb

semolinovy s olivovym olejom

335910

335897

335971

335794

335979

336205

RRIPANY

335962

337503

335969

335943

337504

335455

335450

642083

335896

611406

611408

611403

60x100 g
70%90g
60x110 ¢
90x60g
90x55¢
96 x80¢
36x100 g
70%90g
40x130¢
50x140¢
60 x 150 g
70x80¢
8x18ks
8x18ks
18x90¢
6 x 800 g
8x400g

8x400g

8x400¢9

| O U DO T i i i S i e e S B s B Ot

23cm

15¢cm

19¢cm

25¢cm

28 cm

28cm

ochutend raj€inami a bylinkami

1ks=6894q

1ks=916¢

335910 335971
Ciahatta Panini natural

336205 336209
Pita chlieb L-Kebab chlieb "
classic Triangel "

337503 335943
Rustikalna Fitness
bageta s pohankou kornbageta

335455 611406

Tortilla Taliansky toastovy
z pSeniénej miky chlieb svetly
25¢cm

s —
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Anglicka slanina platky
Anglicka slanina platky gastro
Oravska slanina platky

Coronet Jalapenio paprika krajana
Uhorky rezy

SmazZena cibulka

Kapustovy Salat Coleslaw
Coleslaw z ¢ervenej kapusty
Kukurica klasy

Susené rajciny v oleji

Paprika grilovana
dvojfarebna v oleji Rizzi

725062

725063

725058

615934

615006

647250

739154

739557

414068

618041

618027

1x1000 g
1x1000 g
1x1000 g
1%2,9kg

4/1
1x500¢g
3x1000g
6x350¢
1x10kg

1x29kg

1x1,8kg

b b e e b heaea

pﬂ/éﬂlz¢

725062
Anglicka slanina

platky

615934
Coronet Jalapeiio
paprika krajana

647250
Smazena cibulka



702151
Meliko eidam
45 % platky

702107
Cheddar platky

701481
Halloumi
- Cypersky syr

702109
Emmentaler Goldsteig
platky original

702147
Meliko syr
s modrou plesiiou

700537
Kozi syr s bielou
plesiiou Soignon

Meliko eidam 45 % platky

Eidam 40 % strithany

Meliko eidam tideny 45 % platky
Emmentaler Goldsteig platky original
Cheddar platky

Monterey Jack platky

Meliko cheddar platky tavené 45 %
Cheddar blok

Cheddar zlaty blok

Halloumi - Cypersky syr

Kozi syr s bielou plesiiou Soignon

Meliko syr s modrou plesiiou

702151

701396

702155

702109

702107

702157

701294

701097

701099

701481

700537

702147

1x1000 g
1x2000 kg
1x2000 g
1x1000 g
1x1000¢
1x1000 g
1x1082 g
1xcca3kg
1xccadkg
10x250 ¢
2x1000 g

1xcca2,7kg

a2 e

1kscca16 g, 10 x 10 cm, ZivoGiSne
Nemecko

1kscca16g, 10 x 10 cm, ZivoCiSne
1 ks cca 15g, 60 dni zrelost

1 ks cca 20g, Irsko
9x9cm,1ksccal18g

1 ks cca 12,39

irsko
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Coronet kecup

Coronet horéica

Coronet majonéza
Coronet tatarska omacka

Davkovac kecupu, horcice

Coronet BBQ omécka
Coronet BBQ exclusive
Coronet Lousianna
Coronet Tennessee

Daveley
hamburgerova omacka

621195

622051

620025

620031

699840

620256

620261

620262

620263

620161

1x1,5kg
1x15kg
1x5kg
1x5kg

1x1ks

1x11
1x21
1x21

1x21

1x875ml

br re heao k)

br

MLy 1 DRESE Ny

K spravnemu Street Food neodmyslitelne patria najroznejSie
omacky, dipy a dressingy.

S prisadami pracujte opatrne, kombinujte ich s rozvahou
a vzdy poufzite len jednu vyrazni surovinu ako zaklad celkovej chuti.

‘2(//

Q =7
620256 620262 y
Coronet BBQ omacka Coronet Lousianna /

: F o,

620161 620261
Daveley Coronet BBQ
hamburgerova omacka exclusive

£
L.




679832
Chef club
barbecue omacka

»

643314
Wiberg dip
omacka Barbecue

620221 b
Hellmann's
Dressing

na hranolky

620223
Hellmann's
Kebah

=
)

679842 E

Chef club
texas omacka

643290
Wiberg dip omacka
Smoked-Honey

620222
Hellmann's
Cesnakovy
dressing

620204

Hellmann's
Medovo-horcicovy
dressing

ﬁ@sg/;/fy

Chef club barbecue omacka
Chef club texas omacka
Wiberg dip omacka Barbecue
Wiberg dip omacka Smoked-Honey
Hellmann's:

Cesnakovy dressing

Dressing na hranolky
Pikantna omacka

Kebah

Barbeque omacka

Caesar s parmezanom

Medovo-horéicovy dressing

Spak bylinkovy dressing

Spak francizsky dressing

679832

679842

643314

643290

620222

620221

620228

620223

620220

620200

620204

620272

620273

1x21
1x2,2kg
1x850¢g

1x850¢

1x860 g
1x 850 ml
1x920¢
1x842¢
1x950¢g

1x11

1x11

1x21

1x21

> rr P
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Chef‘s Excellence batatové hranolky
Chef‘s Excellence zemiakové mriezky
Chef‘s Excellence zemiakové rurky
Chef‘s Excellence curly fries

Chef s Excellence chrumkavé 7 mm
Farm Frites chladené hranolky 12 mm
Farm Frites Britské hranolky

Farm Frites U-hranolky so Supkou

Farm Frites Belgické hranolGeky
so Supkou

Farm Frites hranolky so Supkou

Farm Frites vinkované americké zemiaky

McCain hranolky ako doma krajané
McCain Bistro style hranolky
McCain Crispers

McCain Fry & Dip rirky

450155

450162

450171

450175

450161

730101

450877

450890

450882

450892

450854

452040

452045

452385

452420

4x2500 ¢
4x2500g
4x2500 g
4x2500¢
4x2500g
2x5000¢
4x2270 g
6 x 2000 g

5x2500¢

6 x 2000 g
4x2500g
5x2500 g
5x2500 g
4x2500g

5x2500¢

S S R I R S S
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450162
Chef‘s Excellence
zemiakové mriezky

450882
Farm Frites Belgické hranoléeky
so Supkou

452040
McCain hranolky
ako doma krajané

450171
Chef‘s excellence
zemiakoveé rirky

450890
Farm Frites U-hranolky
so Supkou

450877
Farm Frites
Britské hranolky

730101
Farm Frites
chladené hranolky

452385
McCain Crispers




McCain Maxi Chips 452571 1x2000¢ S

) Farm Frites trojhranky s cibufou 450875 4x2500 g ::i%

j McCain gulateé rosti s kari korenim 451026 2x2500¢

McCain cibulové krizky z pokrajanej cibule 452477 1x1000¢ %
Farm Frites cibulové krizky 426150  1x1000¢ %
McCain pikantné kuracie kridielka 452600  1x1000g % 23-27ksvsacku
Kuracie kridla marinované 230146 2x2500¢ S8
McCain syrové gulocky 452607  1x1000g & 63-71ksvsdtku
McCain tasticky gouda 452614 1x1000g s 45-53ks v sdtku
McCain mozzarelové tycinky obalované 452606 1x1000g 2k 33ks v satku
McCain papricky jalapeiio s cedarom 452611 1x1000g s 28-32ksvsdtku
Syrové nugetky s chilli paprikou 452621 1x1000g S 28-32ksvsdtku
Obalované Gouda nugety predsmazené 342231 1x2000 g % 1kscca2sg
Obalovany Hermelin donuty predsmazené 342232 1x2000g s Tkscca2bg
Obalovany Sedi¢ansky hermelin kiisky 342233 1x2000g %
Obalované nugety z tresky 166966 1x5kg g Tkscca20g
Obalované nugety z lososa v cesticku, nemleté 167000 1x5kg 2 1kscca25g
Kuracie obalované stripsy 230163  3x1000g sk
Kuracie nugety 230066 1x10kg S0
452606 452607 342232
McCain mozzarelové McCain syrové Obalovany Hermelin
tyGinky gulocky donuty



452614
McCain tacticky Gouda

167000
Obalované nugety z lososa
v cesticku, nemleté

342231
Obalované Gouda nugety
predsmaZené

230066
LOTEHE LY

452611
McCain papricky
jalapeno s tedarom

230163
Kuracie obalované stripsy

230146
Kuracie kridla marinované

452477/426150
Cibulové krizky

z/ —



Doska ovalna servirovacia
Doska steakova servirovacia
Paletka prirodna servirovacia
Paletka bielo-Seda servirovacia

Ovalny bambusovy
tanier servirovaci

Fritovaci koSik nerezovy
Vedierko plechové servirovacie
Vedierko nerezové lesklé servirovacie

Nerezové misky na dip

Miska gulata na dip
o porcelanova 70*35mm

Miska gulata na dip
porcelanova 90*48mm

Miska gulata na dip
porcelanova 120*55mm

Cedidlo plechové
cervené servirovacie

Stojan kuZelovy nerezovy servirovaci

831005
831003
831006
831010

831007
831648
831649
831666
831650

836227
836228
836229

<
831664

831665

1x1ks
1x1ks
1x1ks
1x1ks

1x1ks
1x1ks
1x1ks
1x1ks
1x3ks

1x12ks

1x6ks

1x6ks

1x1ks
1x1ks

ke
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3 vyrezy na dip
priemer 25 ¢m
drevo, 35x 20 x 3,5 cm
drevo, 35x 20 x 3,5 cm

21x40x1,5¢cm

10,5x9,5x6,5¢cm

9x95cm

18,5 x 10 cm d'li
|I.| |Ii fﬁ'

8x13,5cm ,[: . l H-'Ef
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Papierova miska hneda servirovacia
Papierovy korniit hnedy servirovaci
Tacka na pizzu

Papierova krabicka na hamburger hneda

Papierova krabicka na hamburger
"GREAT BURGER"

Bambusova lodicka servirovacia
Papierovy pohar vanilkovy servirovaci
Krabicka na hamburger SNACK
Miska hneda SNACK

Miska na bagetu SNACK

Miska na hot-dog SNACK

Papier servirovaci ¢erveno-biela kocka
Papier servirovaci Vintage

Papier servirovaci novinovy
Vrecko na hamburger novindvé
Papierové obrisky natural

Papierové obrisky cerveno-hiela kocka

Napichovadlo na hamburger 15 cm, drevené

Drevena vidlicka 12 cm

550197
550198
550168
550135

550157
550199
550196
550175
550176
550177
550178
852572
852571
852570
550169
852514
852515
550161

550009

1x250 ks
1 x50 ks
1x80ks
1x100 ks

1x250 ks
1x100 ks
1x75ks
1 x50 ks
1x50ks
1 x50 ks
1 x50 ks
1x500 ks
1 x500 ks
1 x 500 ks
1 x 500 ks
1x40ks
1 x40 ks
1x100 ks
1x 500 ks

17x125x4cm
17x14cm
18x17x2,5¢cm
135x125x7,5¢cm

13x13x7,5¢cm
16,5x8,5x2cm

7x11x11,5¢cm
5x7x15¢cm
3x7,5x285cm
3,5x323x18,5¢m
32,5x20cm
35,5x20 cm
25 x 42 cm
16 x 18 cm
38x38cm
38 x 38 cm




Zakaznicke centrum Bidfood Slovakia

ZAPAD: 032/774 28 50, 0912 058 150,
e-mail: callcentrum.nm@bidfood.sk

VYCHOD: 051/746 12 50, 0912 058 250,
e-mail: callcentrum.po@bidfood.sk

www.hidfood.sk
Kompletny sortiment pohodine objednavajte cez e-shop

« mojBidfood.sk



